**ff. veteris D.**

Petitione hereditatis l. v  
Possessoria hereditatis actiōe l. v  
Postulando l. iii  
Publicaua in rē actione l. vi  
Pignoratitia actiōe l. xiii  
Peculio. l. xv  
Periculo ⁊ ɔmodo reivēdite l. xviii  
Prescriptis ubis ⁊ in factum actiōi-  
bus l. xix  
Pro sotio l. xvii  
Pignoribus ⁊ ypothecis. ⁊ qualiter  
ea contrahantur l. xx  
Probatiōib⁹ ⁊ p'sumptiōib⁹ l. xxii  
Pactis dotalib⁹ l. xxiii

**Inforciati P.**

Penu legata l. xix  
Peculio legato l. xxix

**ff. noui P.**

Pro soluto l. iii  
Publicanis ⁊ vectigalib⁹ l. i  
Pro empore l. iii  
Pro herede l. iii  
Pro donato l. iii  
Pro derelicto l. iii  
Pro legato l. iii  
Pro dote l. iii  
Pro suo l. iii  
Pro p' uilegio creditorum l. iii  
Precario l. v  
Pactis iter ep̄torē ⁊ vēditorē l. viii  
Pretoriis stipulatiōib⁹ l. viii  
Prūnatis delictis l. ix  
Publicis iuditus l. x  
Prūnilegiis veteranoꝝ l. xi  
Prēmaricatorib⁹ l. ix  
Pupillarib⁹ actiōib⁹ l. ix.  
Senis l. x  
Per quem appellaus in pronīcia de-  
p'ollitationibus l. xii  
Prosenetis l. xii

**ff. veteris E.**

vi

**Q**uod quisq; iuris i alterum statu  
ut ipse eodem utatur l.ii.  
Qui satis dare cogunt l.ii.  
Quod cuiuscq; vuiuersitatis l.iii.  
Quibus ex causis maiores l.iii.  
Quod metrā cā gestū ē l.iii.  
Quando dies usufructū legati cedit  
l.vii.  
Enādo seruitutes amittat l.viii.  
Quibus modis usufructus vel usus  
amittatur l.i. vii.  
Enibus rēb ad eūdē iudicē eāt l.xi.  
Quod cū eo q; i aliena potestate est  
negotium gestū eē dicatur l.xiii.  
Enī d peculio actō ē annalis l.xv.  
Quod iussu l.xv.  
Quae res pignori vel ypotece obliga  
ri possit l.xx.  
Qui potiores in pignore habeant  
libro xx.  
Quibus modis pignus vel ypoteca  
soluitur l.xx.  
Quibus causis pignus vel ypoteca  
contrabitur l.xx.

**I**nforciati G.  
Qui petant tutores & curatores & v  
bi petantur l.ii.  
Quando ex facto tutorum vel cu  
ratorū minores dueniri & agere pos  
sint l.ii.  
Quodcū falso tutore vel actore gestū  
esse dicetur l.xiii.  
Quando dies legatorū vel fideicō  
missorum cedit l.xii.  
Quādmodū testamēta aperiantur  
inspiciant & i scribaet l.i.v.  
Quibus non operit honorū possessi  
o l.xiii.  
Quis ordo in bonorum possessioni  
bus seruetur l.xiii.

**I**.ff. Novi G.

**G**ui sine manumissione ad libertatē  
perueniunt l.xi.  
Qui & a quib; manumissi liberant  
l.xii.  
Quibus ad libertatem proclamare  
non licet l.xii.  
Quae in fraudem creditorum facta  
sunt l.iiii.  
Quorum bonorum l.v  
Quorum legatorum l.v.  
Quod vi aut clam l.v  
Questiōnib; l.x.  
Quarum rerum actio non dat l.vi.  
Quando appellare licet l.xi.  
Qui & a quo appellatur l.xi.  
Quando appellandum sit l.xi.  
Quae sententia sine appellatione re  
scindatur l.xi.